[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2020                                                                                                            № 181
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30.12.2016 № 1061 «Об утверждении состава комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности МО «Колпашевское городское поселение», земельных участков государственная собственность на которые не разграничена»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Колпашевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30 декабря 2016 года №1061 «Об утверждении состава комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности МО «Колпашевское городское поселение», земельных участков государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению, слова «Руденко Владимир Сергеевич» заменить словами «Барышева Юлия Юрьевна».
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	               А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92